UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v giới hạn tài liệu ôn tập cho thí

sinh cấp Tiểu học kỳ tuyển dụng

giáo viên năm 2023

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

   - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 24/8/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

1754/SGDĐT-TCCB về việc thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng

giáo viên năm 2023;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho thí sinh dự thi ở cấp Tiểu học năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi giới hạn nội dung ôn tập tại câu 1, phần

kiến thức chung về Chương trình tổng thể ban hành kèm theo Thông tư số

32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

cụ thể như sau:

- Yêu cầu cần đạt về phẩm chất và năng lực;

- Định hướng về nội dung giáo dục (gồm hoạt động trải nghiệm và hoạt

động trải nghiệm, hướng nghiệp; nội dung giáo dục của địa phương);

- Định hướng về đánh giá kết quả giáo dục;

- Giải thích thuật ngữ.

(Giới hạn tài liệu hướng dẫn ôn tập dành cho cấp Tiểu học được đăng tải

trên cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ:

http://tuyendung.quangngai.edu.vn)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho thí sinh đăng ký

dự thi vào đơn vị mình được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở: GDMNTH;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2023-09-19T15:18:49+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-09-19T17:47:17+0700

		2023-09-19T17:47:17+0700

		2023-09-19T17:47:17+0700